Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                               №   27                от                            20.04.2011

О присвоении  массиву «Старая дорога на Сярьги»

в деревне Энколово, названия  «улица Лазурная»
В соответствии с Уставом МО «Бугровское сельское поселение», для упорядочения наименований улиц в деревни Энколово МО «Бугровское сельское поселение» Совет депутатов решил:

         1. Присвоить массиву «Старя дорога на Сярьги» в д. Энколово  наименование:  улица Лазурная.
        2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.
         3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям
Председатель Совета депутатов                          Б.К.Мелентьев